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İstanbul için korkutan keşif: 2 bin yıldır kırılmamış
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MHP lideri Bahçeli'nin Anayasa Mahkemesi'nin yapısı değiştirilsinMHP lideri Bahçeli'nin Anayasa Mahkemesi'nin yapısı değiştirilsin
çağrısını değerlendiren Adalet Bakanı Gül, "AYM, demokrasi veçağrısını değerlendiren Adalet Bakanı Gül, "AYM, demokrasi ve
hukukun üstünlüğüne kavuşmak için her türlü değişiklikhukukun üstünlüğüne kavuşmak için her türlü değişiklik
yapılabilir. Bunu yapacak olan da milletin seçtiği parlamentodur"yapılabilir. Bunu yapacak olan da milletin seçtiği parlamentodur"
dedi.dedi.
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM)
Ermenistan'ın başvurusu üzerine verdiği karara ilişkin, "AİHM'in vermiş olduğu karar
siyasi bir karar. Asla ülkemizden bilgi dahi alınmadan verilmiş bir karar."
değerlendirmesinde bulundu.

Bakan Gül, Anadolu Yayıncılar Derneğinde gazetecilerle bir araya geldi, gündeme ilişkin
açıklamalarda bulundu, soruları yanıtladı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) soruları vererek kamuya nüfus ettiğini hatırlatan Gül,
örgütün demokrasi, adalet düşüncesinin olmadığını, "amirlerinden değil ağabeylerinden
emir alan" zihniyetin kabul edilemeyeceğini vurguladı.

Yargının el uzatılmayacak, ele geçirilecek yer olmadığının altını çizen Gül, "Bunu kim
yaparsa yapsın, alnı secdede olan da yapsa bu FETÖ'cülük zihniyetidir, mücadele etmek
lazım." ifadesini kullandı.

FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin ardından yaklaşık 4 bin yargı
mensubunun ihraç edildiğini aktaran Gül, Anadolu insanı gençlerin, stajını
tamamlayamayanların kürsüye çıktığını aktararak, "Anayasa'ya baktılar, Pensilvanya'ya
değil. Eksikleri yeni alımlarla telafi etmeye çalışıyoruz." dedi.

Darbe girişiminin ardından hakim ve savcı stajı süresinin bir yıla düşürüldüğünü
anımsatan Gül, bu sene itibarıyla da sürenin 2 yıla çıkarılacağını bildirdi.

Gül, FETÖ'yle mücadele eden yargıya sistematik saldırının örgütün işine yaradığına işaret
etti.

Hakim-savcı yardımcılığının getirileceğini ifade eden Gül, bu uygulamanın önemli
kazanımlar sağlayacağını belirtti.

Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. Ali Edizer'in görevden
alındığının belirtilmesi üzerine Gül, "Başhekim yardımcısı olmuşsun, sen tiyatro ya da
şaklabanlık yapacaksan çok güzel sahneler var, oraya gidersin." değerlendirmesinde
bulundu.

"TUTUKLAMA ORANI YÜZDE 16,8""TUTUKLAMA ORANI YÜZDE 16,8"

Soru üzerine Bakan Gül, uyuşmazlıkları sona erdiren önemli hakemlik kurumu yargının,
gündelik magazinin, siyasal rekabetin konusu olmaması gerektiğine dikkati çekti.

Sosyal medyada yürütülen yargı tartışmalarına da değinen Gül, vatandaşların kulaktan
dolma bilgilerle hareket etmemesi gerektiğini söyledi.   

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


AK Parti iktidara geldiğinde yüzde 41 olan tutuklama oranının şu anda yüzde 16,8
olduğunu anlatan Gül, halen yaklaşık 43 bin tutuklunun bulunduğunu kaydetti.

KOBANİ EYLEMLERİ SORUŞTURMASIKOBANİ EYLEMLERİ SORUŞTURMASI

Kobani eylemleri soruşturmasına yönelik soru üzerine Gül, Gezi ve Kobani olaylarıyla
sokak üzerinden vesayet devşirme alanında vandalların, teröristlerin devreye girdiğini
belirtti.

Yargının yaşananlarla ilgili gerekli süreci yürüttüğünü, yürütmeye devam ettiğini aktaran
Gül, 6-8 Ekim olaylarında çok büyük vahşetler yaşandığını dile getirdi.

Bölge halkının, Kürtlerin en büyük sorununun PKK olduğuna işaret eden Gül, "Oy alıncaya
kadar kapılarına geldi, oy aldıktan sonra kapısının önüne çukur kazdı." diye konuştu.

Gül, savcılığın soruşturmayı gizli yürüttüğünü, vardığı sonucu kamuoyuyla paylaşacağını
sözlerine ekledi.

TBMM Anayasa ve Adalet Karma Komisyonunun, hakkında "nitelikli cinsel saldırı" ve
"tehdit" suçlamasıyla fezleke düzenlenen HDP'den ihraç edilen Bağımsız Mardin
Milletvekili Tuma Çelik'in yasama dokunulmazlığının kaldırılmasına karar verdiğinin
hatırlatılması üzerine Gül, milletvekilliği devam eden Çelik'in yargılamasının önündeki
engelin kaldırıldığını bildirdi. Abdulhamit Gül, yargılama sonrasında bir karar verileceğini
ifade etti.

"AYM İLE İLGİLİ HER TÜRLÜ DEĞİŞİKLİK YAPILABİLİR""AYM İLE İLGİLİ HER TÜRLÜ DEĞİŞİKLİK YAPILABİLİR"

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin Anayasa Mahkemesinin yeniden
yapılandırılmasına yönelik açıklamalarının sorulması üzerine Gül, şu değerlendirmelerde
bulundu:

"Anayasa Mahkemesi de HSK'de, yargısal tüm yönetim kademeleri de daha iyiye
ulaşmak için, demokrasi ve hukukun üstünlüğüne kavuşmak için ihtiyaç duyulan her türlü
değişiklik yapılabilir, her türlü değişiklik mümkündür. Bunu yapacak olan da milletin
seçtiği temsilcilerdir, parlamentodur. Parlamento bu anlamda her şeyin üstündedir. Bu
konuda Anayasa değişikliği gerekiyor, oturup kanunla yapılacak konu değil. Anayasa
konusunda mutabakatla olabilir. Burada hukukun üstünlüğü, daha etkin çalışma
anlamında nasıl bir yapıya kavuşur bu husus çok önemli."

Yargıdaki yol haritalarına yönelik Gül, "e-Duruşma" uygulamasının gelecek hafta
İstanbul'da da başlatılacağını, Sincan Kadın Kapalı Cezaevi'nde tutuklu ve hükümlülerin
yakınlarıyla görüntülü görüşmesi uygulamasına geçildiğini, Bakanlık bünyesinde Yapay
Zeka Müdürlüğünün kurulduğunu anlattı.

"AİHM'İN VERMİŞ OLDUĞU KARAR SİYASİ BİR KARARDIR""AİHM'İN VERMİŞ OLDUĞU KARAR SİYASİ BİR KARARDIR"

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin (AİHM) Ermenistan'ın başvurusu üzerine verdiği
karara da değinen Gül, şunları kaydetti:

"AİHM'in vermiş olduğu karar siyasi bir karar. Asla ülkemizden bilgi dahi alınmadan
verilmiş bir karar. Böyle bir şeyde tedbir kararı baki olmuş da değil. Alelacele
Ermenistan'ın gazete küpürleriyle vermiş olduğu birtakım iddiaları üzerine AİHM gibi
mahkemenin bu şekilde karar vermesi kabul edilebilir değil. Türkiye'yi zikrediyorsun,
Türkiye'yle ilgili bu konuda herhangi bir görüşünü, bilgisini dahi almıyorsun. AİHM'in,
uluslararası siyasi kurum olmadığını hatırlaması lazım. AİHM bir mahkemedir, bir insan
hakları mahkemesidir, siyasi denetim mekanizması, uluslararası kurum değildir. AİHM'in,
Ermenistan'ın tezleri doğrultusunda vermiş olduğu, yanlı, hukuki hiçbir temeli olmayan bu
kararının kabul edilebilir yanı yoktur."

Abdulhamit Gül, kararın Türkiye açısından hiçbir hükmünün, geçerliliğinin bulunmadığını



vurguladı.

BAHÇELİ NE DEMİŞTİ?BAHÇELİ NE DEMİŞTİ?

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun Anayasa Mahkemesi'nin şehirlerarası yollarda
gösteri yürüşüyü yapma yasağını kaldırmasının eleştirmesiyle başlayan tartışmalara
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de katılmıştı.
Bahçeli geçtiğimiz ay yaptığı konuşmada, AYM'yi şu sözlerle hedef almıştı:
"Parlamenter sistemin oluşturduğu kurumların Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi’ne fonksiyonel açıdan müzahir noktaya taşınması zarurettir. Anayasa
Mahkemesi'nin son dönemde verdiği bazı kararlar sakattır. Anayasa Mahkemesi yeni
hükümet sitemi doğasına uygun bir şekilde yeniden yapılandırılmalıdır. Hak ihlali adı
altında verilen kararlar telafisi imkansız zararlar vermektedir" 
Meclis Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmanın ardından gazetecilerin Bahçeli'nin AYM
çıkışını hatırlatması üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan şöyle
konuşmuştu:
"Bu parlamento çalışmasıdır. Parlamento, AYM'yle ilgili yeni bir yapılanmaya giderse,
yeni bir adım atarsa seve seve ben de buna katılırım"

BAHÇELİ'YE TEPKİLERBAHÇELİ'YE TEPKİLER

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan: DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan: Ne zaman özgürlükçü, demokrat, adil,
hakka uygun bir karar verilse karşı çıkıyorlar. Çünkü adalete inanmıyorlar 
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener:İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener: Anayasa Mahkemesi de, yasayı korumakla
mükellef, anayasal bir kurumdur. Dolayısıyla, mevcut anayasa kapsamında verdiği
kararlar üzerinden, böyle bir kurumun iktidar tarafından tehditkar bir dille tartışmaya
açılması, hukuk sistemimize vurulacak çok büyük ve yeni bir darbedir
Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu: Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu: Bunların bildiği tek şey kapatmak,
Türkiye’yi içe kapat, üniversite kapat, baro kapat, Tabipler Birliği’ni kapat. Hazır elimiz
alışmışken AYM’yi de kapat

Güncelleme:  09/10/2020 02:47

Ankara'da ışık savaşı: AYM Üyesi Engin Yıldırım'ın paylaşımına İçişleri'nden cevap

İLGILI HABERLER

ÖNE ÇIKANLAR

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

https://www.karar.com/aym-uyesi-engin-yildirimdan-agir-cezaya-tepki-isiklar-yaniyor-1590162
https://www.karar.com/dunya-haberleri/rusya-ukrayna-savasinda-cecenler-cecenlere-karsi-1654452
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/ukrayna-savasi-nedeniyle-kuresel-sirketler-rusyadan-gocuyor-1654446



YORUM YAZ

Ad Soyad

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

YORUMLAR (2)

https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri/50-istanbul-muzik-festivali-program-brosuru-paylasildi-1654442
https://www.karar.com/sehir-haberleri/tunc-soyerden-akaryakit-zamlarina-tepki-mudahale-edilmezse-1654431
https://www.karar.com/guncel-haberler/ortakoyde-sir-olum-ebru-cizdam-esi-ozgur-a-tutuklandi-1654421
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/toki-trabzon-caykara-kura-sonuclari-isim-listesi-aciklandi-1654349


Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  2 Yorum

2 bin yıldır kırılmamış2 bin yıldır kırılmamış

Ukrayna'da bile varUkrayna'da bile var

YÖK burslarına zamYÖK burslarına zam
geldigeldi

''Afetlere karşı risk''Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binalarıtaşıyan tüm binaları
yeniliyoruz''yeniliyoruz''

DIĞER HABERLER

https://www.karar.com/guncel-haberler/istanbul-icin-korkutan-kesif-2-bin-yildir-kirilmamis-1654469
https://www.karar.com/guncel-haberler/elektriksiz-kalan-ispartalilar-isyan-etti-1654464
https://www.karar.com/guncel-haberler/yok-burslarina-zam-geldi-1654462
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre-sehircilik-ve-iklim-degisikligi-bakani-murat-kurum-afetlere-karsi-1654460


'Madencilik'Madencilik
faaliyetlerinefaaliyetlerine
açılmasına izinaçılmasına izin……
vermeyeceğiz'vermeyeceğiz'

Eğitime kar engeliEğitime kar engeli

Adalet BakanıAdalet Bakanı
Bozdağ'dan VahitBozdağ'dan Vahit
Kirişçi'ye tebrik mesajıKirişçi'ye tebrik mesajı

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 İstanbul için korkutan keşif: 2 bin yıldır
kırılmamış

 Nur Sürer kimdir, kaç yaşında, aslen
nereli, evli mi, eşi ve oğlu kim?

 Sony ve Honda elektrikli otomobilde
güçlerini birleştirdi

 Merkez Bankası'nın enflasyon
raporunda 'gıda' ve 'enerji' vurgusu

 Yaptırımlar sonrası Rus şirketler, Çin
bankalarına koştu

 Elektriksiz kalan Ispartalılar isyan etti

 1 teneke balı 3 teneke yapıyorlar!
Süzme balda tehlikeli oyun

 Dünyaca ünlü Rus müzisyen Evgeny
Grinko, mart ayında Türkiye'ye geliyor

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI
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 Rus askerleri baba ve oğlu kurşun
yağmuruna tuttu

 Bakan Kurum: Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binaları yeniliyoruz

 Eski oligarktan Rus halkına çağrı:
Putin, Ukraynalıları öldüren bir faşist!

 Rus televizyonlarındaki propaganda
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etti
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Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi
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